А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 сентября 2015 года
№

2779

 О внесении изменений в постановление Администрации города

Костромы от 16 ноября 2012 года № 2446 «Об утверждении перечней

организаций для отбывания уголовного и административного

наказаний в виде обязательных и исправительных работ»

В целях реализации требований части 2 статьи 32.13 Кодекса Российской

Федерации об административных правонарушениях, статей 25, 39 Уголовно-

исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 42, 44, частью

1 статьи 57 Устава города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации города Костромы от 16 ноября 2012 года

№ 2446 «Об утверждении перечней организаций для отбывания уголовного и

административного наказаний в виде обязательных и исправительных работ» (с

изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Костромы от 28 марта

2013 года № 531, от 3 сентября 2013 года № 1946, от 18 февраля 2014 года № 419, от 15

августа 2014 года № 2192, от 13 января 2015 года № 7), следующие изменения:

1.1. в пункте 2.2.:

1.1.1. слова «(С. В. Симоненко)» заменить словами «(Е. Л. Колобову)»;

1.1.2. слова «не менее 10%» заменить словами «не менее 12%»;

1.2 дополнить новым пунктом 2.4:

«2.4. муниципальному казенному учреждению города Костромы "Городская служба

захоронений" (В. М. Крупина) установить квоту - минимальное количество мест в размере

не менее 5% от среднесписочной численности работающих - для трудоустройства граждан,

осужденных к обязательным работам.»;

1.3. перечень организаций для отбывания административного наказания в виде

обязательных работ изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему

постановлению;

1.4. перечень организаций для отбывания осужденными наказаний в виде

обязательных работ изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему

постановлению;

1.5. в перечне организаций для отбывания осужденными наказаний в виде

исправительных работ:

1.5.1. в пункте 9 слова «Костромской судостроительно-ремонтный завод» заменить

словами «Костромской судостроительно-судоремонтный завод»;

1.5.2. дополнить новыми пунктами 18, 19 следующего содержания:

«18. Муниципальное казенное учреждение города Костромы «Чистый город».

19. Индивидуальный предприниматель Копейкина Любовь Дмитриевна.»;

1.6. в пункте 4 перечня организаций для отбывания осужденными наказаний в виде

исправительных работ слова «Костромская областная больница» заменить словами

«Костромская областная клиническая больница»;

1.7. в наименовании «Перечень видов работ для отбывания наказания в виде

обязательных и исправительных работ» слова «и исправительных» исключить.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава Администрации города Костромы                                                              В. В. Емец

Приложение 1 к постановлению

Администрации города Костромы

от «29» сентября 2015 года № 2779

Перечень

организаций для отбывания административного

наказания в виде обязательных работ

1. Муниципальное бюджетное учреждение города Костромы «Зоологический парк».

2. Муниципальное бюджетное учреждение города Костромы «Городской центр

обеспечения качества образования».

3. Муниципальное бюджетное учреждение города Костромы «Централизованная

бухгалтерия».

4. Муниципальное предприятие города Костромы «Городские ритуальные услуги».

5. Муниципальное казенное учреждение города Костромы «Служба муниципального

заказа по жилищно-коммунальному хозяйству».

6. Муниципальное казенное учреждение города Костромы «Чистый город».

7. Областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения

«Костромская областная детская больница».

8. Местная православная религиозная организация прихода святых Александра и

Антонины г. Костромы Костромской епархии Русской Православной Церкви;

9. Православная религиозная организация Православное Серафимовское братство

Костромской епархии Русской Православной Церкви.

10. Местная православная религиозная организация Прихода святителя Тихона г.

Костромы Костромской епархии Русской Православной Церкви.

11. Муниципальное казенное учреждение города Костромы «Центр регистрации

граждан».

12. Управление Федеральной службы судебных приставов по Костромской области.

Приложение 2 к постановлению

Администрации города Костромы

от « 29 » сентября 2015 года № 2779

Перечень

организаций для отбывания осужденными наказаний

в виде обязательных работ

1. Местная православная религиозная организация прихода святых Александра и

Антонины г. Костромы Костромской епархии Русской Православной Церкви.

2. Местная православная религиозная организация Прихода Пророка Божия Илии г.

Костромы Костромской епархии Русской Православной Церкви.

3. Местная православная религиозная организация Прихода Апостола Иоанна

Богослова г. Костромы Костромской епархии Русской Православной Церкви.

4. Муниципальное унитарное предприятие города Костромы «Троллейбусное

управление».

5. Муниципальное предприятие города Костромы «Городские ритуальные услуги».

6. Муниципальное унитарное предприятие города Костромы «Центральный рынок».

7. Областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Городская

больница г. Костромы».

8. Областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения

«Костромская областная клиническая больница».

9. Областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Окружная

больница Костромского округа № 1».

10. Православная религиозная организация Православное Серафимовское братство

Костромской епархии Русской Православной Церкви.

11. Местная православная религиозная организация Прихода Святителя Николая

Чудотворца г. Костромы Костромской епархии Русской Православной Церкви.